
БРОЕВИ ДО 100 

 
1. Брои по 2 нанапред почнувајќи од бројот 29. Првите пет броеви при броењето запиши 

ги на означените места:  
_____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  

 

 2. Брои по 3 наназад почнувајќи од бројот 43. Првите пет броеви при броењето запиши ги 

на означените места: 
_____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  

 

3. Запиши ги броевите од шестата десетка! 
 

_____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,       _____  
 

4 Запиши ги непарните броеви од четвртата десетка! 
 

_____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____  
 

5. Запиши пет броеви кои се помали од 72!                                                        
 

_____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

6. Запиши пет броеви кои се поголеми од 38! 
 

_____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  

 

7. Запиши ги броевите кои се поголеми од 83, а помали од 91! 
 

___________________________________________________________________________ 
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8. Запиши ги полните десетки! 
 

___________________________________________________________________________ 

 

9. Заокружи ги броевите на најблиската полна десетка! 
 

39  _____ ,         62  _____ ,         85  _____ ,        84  _____ ,         86  _____  
 

10. Запиши ги броевите од седмата десека кои ја содржат цифрата 7! 
 

___________________________________________________________________________ 

 

10. Запиши ги сите броеви од првата стотка кои ја содржат цифрата 4! 

 
___________________________________________________________________________ 

 
 

___________________________________________________________________________ 
 

 


